СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

06» июня 2024 года          № 61
 с. Угут

Об отмене решения Совета депутатов

сельского поселения Угут от 20.02.2024

года № 41 «О внесении изменений и дополнений в

устав сельского поселения Угут»

На основании Заключения Управления Министерства юстиции Российской

Федерации по Ханты – Мансийскому автономному округу – Югре от 29.05.2024

года об отказе в государственной регистрации решения Совета депутатов

сельского поселения Угут от 20.02.2024 № 41 «О внесении изменений и

дополнений в устав сельского поселения Угут»,

Совет депутатов сельского поселения Угут решил:

Отменить решение Совета депутатов сельского поселения Угут от

20.02.2024 № 41 «О внесении изменений и дополнений в устав сельского

поселения Угут».

Глава сельского поселения Угут      Е.В. Титоренко